DELIBERAÇÃO Nº 098/2015  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

16 de outubro de 2015;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação da alteração na classificação orçamentária do projeto apresentado pela entidade

Grupo SOMA - Lar Sagrada Família, de Apucarana, publicado na Deliberação nº 067/2015, nos seguintes

termos:

Onde se lê:

Nº Município
Escritório
Regional

Nome da Entidade Protocolo
Valor

TOTAL FIA
Investimento Custeio Contrapartida

11 Apucarana Apucarana Lar Sagrada Família 13.608.047-4 R$ 20.000,00 R$ 2.640,00 R$ 17.360,00 R$ 235,58

Leia-se

Nº Município
Escritório
Regional

Nome da Entidade Protocolo
Valor

TOTAL FIA
Investimento Custeio Contrapartida

11 Apucarana Apucarana Lar Sagrada Família 13.608.047-4 R$ 20.000,00 R$ 17.459,08 R$ 2.540,92 R$ 235,58

Art. 2º  Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 16 de outubro de 2015.

Leandro Nunes Meller
Presidente  Ad hoc do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 098/2015                            Publicada no DIOE  Nº 9567 de 30/10/2015                                                                                         1